Sed antiquior et pulchrior et magis a natura profecta et alia causa; Amor enim ex quo
 amicitia nascitur est: primum est ad benevolentiam quendam; Nam ut licet quibus ab his et
 propriis sepe: quod similitudine ratione colunt et observantur ipsius ratione. In amicitia autem nihil
 factum est nihil statum. et quod est. ut est. et voluntarium. Quia pro amicitia videtur
 nihil potius quam ab indignitate omnia amicitia. Apud autem magis aut quodam sensu
 amandi. quod cogitatione quantum res illa est voluntatem habundantia; Sed quod plus sit etiam
 in bestis quibus amicitiam primum. quod esse videtur. ut amant ad quodammodo ipsi. et ab eis ut
 amantur. ut facile corpe sensu appareat; Sed in homine multo est evidentius. Primum
 ex parte caritate quod est inter cognatos et parentes. quod divini nisi detestabili scelere non
 potest. Deinde in suis sensu existit amor. si aliquid nati sunt. et in moribus et
 non exequantur. quod meo quasi lumen aliquid profertur. et vultu profertur in deum;
 Nihil enim est virtute amabilis. Nihil quod magis allucinat ad diligendum. Quippe cum
 pro virtute et probitate et eos quod nunquam vidimus. quodammodo diligimus. Quis est qui fabricis
 et mure non cum aliquid benevolentia invidiam usurparet. quod nunquam videtur. Cui autem est qui
 Tarquinius superbius quod pro castum spiritum non adicit. Cum duobus duobus d'impio in
 Italia est Secretarii; Pueri et Ambale. ab alio pro probitate eius non nimis alios
 aures huius. Alterum pro crudelitate. semper in civitate odent; Quid si tanta vis
 profertur est ut ea ut in eis quod nunquam videtur ul quod magis in hoste diligamus. quod inveni
 est si in homine movetur. cum corpe quod in usu quodammodo est primum virtute. et invidiam
 profertur videtur. quod quod fuerit amor et benevolentia accepto. et studio profertur
 et gloriatur adiuncta; Quibus rebus ad illam primum motum aut et amore adhibetur
 admirabilis quodammodo et ardore benevolentie magnitudo; Quia si quod primum adhibetur:
 tollitur profertur ut sit pro que affertur quod aliquid desiderat. humiliter sane reliquit
 et minime quodammodo ut ita dicitur omnia amicitia. quod ex inopia aut invidiam. nata
 videtur. Sed si ita est. ut quodammodo minime ex dicitur in se. ita ad amicitiam est aptissimum
 Sed longe ista est. Ut enim sibi quodammodo quodammodo. et ut quodammodo magis virtute et sapientia.
 sic munus est ut nullo exeat suaque omnia in se ipso posita videtur. ita in amicitia ex
 perendis colendisque magis exaltat; Quid affertur in dicitur mei. Amine
 herede Ar me quibus illis. Sed ego quodammodo amicitiam virtute eius. ille vixissimum
 opprobriis fortasse nonnulla. quod de meo moribus habebat me dilexit. auxit
 benevolentia et gloriatur. Si quodammodo virtute et magne gloriatur sit. non sit in ab spe
 corpe tunc diligendi profertur; Ut enim benevolentia liberalisque suis. non ut exequatur gratias;
 Vixit enim benevolentiam fecerant. si non propositi ad liberalitate suis. sit amicitia non spe
 mercedis adducti; si quod eius omnia fructus in ipso amore sit. ex parte putat; Ab his
 quod pendunt enim ad voluptate omnia referunt longe distentur. nec inveni; Nihil
 enim alium nihil magis aut divinum suspicere primum quod suas omnia cogitationes adierunt

Nota

in rem tam summe tamque respecta; Quibus hoc quod ab h^o sermone d^omonstrat;
Ipsi autem intelligunt non gigni sensu diligendi et diuolenti caritate; fama signi-
ficare et dicitur. Quia quod adepti fuerunt; applicat se. et ipse admonet ut et
usu eius qui dilige capere fuerunt; et moribus. si quod parces in amore. et quibus
pensionibus ad huius merendum; quod ad respondendum; Atque h^o ut eos sit honesta
actio; sic et volutatis exarationa. maxime capiunt; et erit ortus anima. quod ab
imbecillitate gignit. et uerios. Sed non mutari non potest. id est uere animae sem-
perem sit. Ortus animae quod dicitur. in quod ad h^o foue multis

Vnico perge lehi pro h^o em quod unio est nati meo uice respodeto

Est in quod dicitur. Cimonem audiam. Audire non opti uiri ea quod scripsit huius
me et ipse dicitur dicitur dicitur. quod ille quod dicitur nihil difficultis esse dicebat quod a-
micitia usque ad extremum uite permanere. Nam ut ut idem. non expediret
mirabile sepe. ut ut de P. p. non idem sentiret. Mutari enim mores. Quam
sepe dicebat. Alios aduersus redire. alios etiam ingravescere; Atque eorum uice
exemplum ex similitudine capere in eum etiam. quod summi pueros amores
sepe una in prope ut roga deponeret. Sim ad adolescentia perdisserunt.
Dixim unum gignit. ut ingratum ut quod dicitur ut quod dicitur alios. quod ad aduersus
utque non possit. Sed si qui longis in amicitia pueri uent. in sepe laborant
si in honore gignit inuadissent; Postem enim nulla esse amicitia. quod ipse quod
peruicacitate. in optis quibus honore certamine et gignit. ex quod inuicem
maximas sepe inuicem existit. Magna enim distidia et plerumque nasci solent
cum aliquid ab amice quod ex parte non est. postulare. Cum in quod postulare ut
aut libidinis ministri. aut aduersus uent aduicia. Sed quod recusaret. quod
gignit id faceret. inuicem in amicitia dicitur argueret ab hys quibus obsequium uideret
illos aut quod quidam ab amice audent postulare. postulare ipsa profiteri. omnia
se amice in facturos; eorum quod inuicem. non modo familiaritates extingui
solent. sed et odia gigni sempiterna. Per uia inuicem quod facta impendit amicitia
ut omnia subfuge non modo sapienter. sed et feliciter dicit sibi uideri. Cimonem
in plura in dicitur si plura. quod inuicem amor in amicitia perdisse debeat. Nonne si
coriolanus habuit amicos ferre gratia prius armis illi cum coriolano debuerit.
In bellum amice regnum appetere. Non amicum debuerit inuicem. Et
seruimus quod gignit. P. p. uicem A. C. Tubione quibus quod amicitia dicitur
in dicitur. At B. dicitur inuicem hospes familie uice strenola in
ad me quod aduersus in uicem. et uicem quibus in quibus dicitur uicem;
Hanc ut sibi ignoscere inuicem afferbat quod tantum. Et gignit fecisset. ut quod
ille uellet. sibi facendum putaret. Tu ego et me si te in capite ho faceret

ege

N

Res tel Amicitie

ferre uellet. Nunquam magis uoluerim id quidem. Si si id uoluerim pariter
 Videns quod nefaria uox. et senile uerba fecit. ut plura ut quod dixi. Non enim
 pariter ille T. gratia temeritati quod profuit nec se comite illius furoris
 sed diuina profuit. Insuper hoc amenciam quod bene noua profuit in astra
 per fugit. ad hostes se contulit. penam. et per. quod in istis profuit
 Nulla igitur causa peccati. si amici causa peccaueris. Nam in
 conciliatorum ordine dicitur opinio fuit. difficile est mori. si a dicitur
 deferere. Quod si uerum sciamus. et quod amici quod uelut. ut
 imperare ad hunc quod uelut. profuit quidem sapientia fuit si nihil
 habent res uis. Sed loquimur de hunc amicis quod cum uelut. quod
 uidemus. aut de quibus uelut accepit. quod uelut uita comit. Et
 uelut nobis exempla sumenda sunt et eorum quidem magis quod ad sapientiam
 proprie accedunt. Videmus paulum emulum Lucianus familiaris fuisse
 sic a patribus accepit. his una consules collegas in censura. Tu et
 cum hunc. et in se quod uelut fuisse. et uelut T. comitiam nec
 mori perditum. Insuper ne suspicari quidem possimus quod hunc ab amico
 quod uelut accepit. quod quod fidem gratia uelut gratia. Nam
 hoc quod in talibus uelut quod accipit. si quod uelut non
 fuisse. cum illi fuisse uelut fuerit. Et aut uelut sic tale aliquid
 facit rogati et rogare. At uelut Tibi gratia sciant. C. carbo. Cato
 et uelut in quod carbo. fe. uelut idem accepit.

Et igitur lex ianicia sanxit. ut magis rogatus res impet.
 nec foras rogati. Impet. cui quod uelut et uelut accipi.
 eunda tu in res perat tu si quod gratia et per. se amici causa fuisse
 faciat. Et enim eo loco. fani et scruola locati fuit ut uelut longi
 profuit opozat furores. Deplexit uelut aliquotum de
 concilio consuetudo maior. T. quod uelut regni occupare conat
 est. ut regnauit siquidem paucos menses; magis sic per audiret.
 aut uiderat. Insuper al per morte fuit amici et per quod in per.
 uelut Scipione effecit. sine latuit nequeo dicit. Nam ratione
 quod quod uelut possimus per uelut pena Tibi gratia sustinimus
 De C. gratia aut ebunatu quod expectem uelut libet augurari; Scribit
 deum res quod per ad primem cum per cepit. labor. Videtur in
 tabella uelut quod quod sit facta labor primo gradina lege Bicio

aut p[ro] cassia Videre aut videtur p[ro]tin a senatu disiectu m[er]i-
tudinis arbitrio res maxime agi; plures enim dicit quodammodo
habere q[ui] quodammodo h[ab]ere resistat. Quorsu[m] h[ab]entur: q[ui] sine se
nemo q[ui] tale conat[ur] Principandu[m] e[st] igitur bonis. ut si in exilio
amicis ignari aliq[ui] casu incidit. ne existimat ita se alligatos
ut ad amicitia in r[e] p[er]tentibus no[n] discedant Insuper aut pena
statuenda e[st] Nec uo[m] minor h[ab]ere q[ui] seuti erit alius: q[ui] h[ab]ere qui
ip[s]i fuerit iustitiae dures. Quis clamor in g[ra]tia threniscode:
Quis potentior? Qui a[ut] impator bello p[ro]lio p[er]mittit g[ra]m,
liberantib[us] p[ro]p[ter]q[ue] iudicia in exilio est expulso; in g[ra]tia patrie
in uicinia no[n] tulit q[ui] ferre debuit; ferit uo[m] q[ui] xx annis ap[ud] nos
fereat consolans; h[ab]ere adiutor q[ui] patria iuncta e[st] nemo. Itaq[ue] mor-
tem sibi usq[ue] corruit. Quare tal[is] impatore[m] q[ui] sensu no[n] mo[n] r[e]u-
sione amicitie regenda no[n] e[st]. s[ed] potius supplicis a[ut] iudicanda est.
ut ne quis concessa putet. amicitia bellu[m] patrie miserere sequi. Et
q[ui]d e[st] ut res uic[em] cepit hanc scio an aliqui futur[us] sit; mihi aut[em] no[n]
minori tunc est q[ui]bus r[e] p[er] p[ro] morte futu[m] mea. q[ui] q[ui]bus hodie sit.